АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2023 года  № 37
с. Новогремяченское

О подготовке проекта изменений
генерального плана Новогремяченского
сельского поселения Хохольского

муниципального района Воронежской области

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Устава Новогремяченского сельского поселения, а также в целях выполнения задач градостроительного зонирования, обеспечения при осуществлении градостроительной деятельности благоприятных условий жизнедеятельности, прав и законных интересов физических и юридических лиц, администрация Новогремяченского сельского поселения

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке проекта изменений генерального плана Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области

а) в части перевода земельного участка из категории «Земли сельскохозяйственного назначения» с кадастровым номером 36:31:4000005:1287 площадью 41515 кв.м. на «Земли особо охраняемых территорий и объектов» для размещения лодочной станции.
 2.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области  «Муниципальный вестник» и вступает в силу со дня опубликования. Разместить указанное сообщение на официальном сайте Новогремяченского сельского поселения в сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новогремяченского
сельского поселения                                                                                                 С.И.Самофалов